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KONSTRUKSION SHPK Daé.mé 5 . 2025

@ ColRroku BASHKIA Syﬁf

Nr. Prot: 251106/1 Himare: 05/11/2025

Lenda:Njoftim per bllokimin ne Rrugen XHORXH TENET,MARIA DHIMOJANI ETJ.

Kontrata: Nr. WWTP Himare, sistemi i kanalizimeve, stacione pompimi, impianti i trajtimit te ujrave te
ndotura,daljet ne det te Himares dhe Orikum LOTI-3.

Drejtuar:  BASHKIA HIMARE

Shogeria PWT Wasser-und Ubwassertechnik GmbH eshte Kontraktori i punimeve per objektin:

WWTP Himare, sistemi i kanalizimeve, stacione pompimi, impianti i trajtimit te ujrave te zeza,daljet ne det
te Himares dhe Orikum LOTI-3

Shogeria COTRROKU KONSTRUKSION SHPK eshte Nenkontraktori i punimeve per objektin: WAWTD

Himare, sistemi i kanalizimeve, stacione pompimi, impianti i trajtimit te ujrave te zeza,daljet ne dst te
Himares dhe Orikum LOTI-3

Ne ditet ne vazhdim duam te vazhdojme me punimet e ndertimit te kolektoreve kryesore,pusetave dhe
linjave dytesore per kete arsye duam tu njoftojme qe trafiku do te jetei kufizuar, Trafiku do te

kontrollohet me ane te tabelave sinjalizuese dhe personave te rregullimit te trafikut (Flamurtaret).

Bashkangjitur ketij njoftimi do te gjeni:
1. Planimetrine e segmentit ku do te kryhen punime.

Punimet jane planifikuar te fillojne me date 05.11.2025

deri me date 22.12.2025, por megjithate fillimi
dhe perfundimi i punimeve do te jete edhe ne varesi te

kushteve atmosferike.

Kerkojme bashkepunimin tuaj per te evituar cdo problem

ge mund te lindi gjate punimeve ne kete aks te
rruges.

Faleminderit per bashkepunimin.
Me Respekt

NENKONTRAKTORI:

CO1RROKU KONSTRUKSION SHPK
Inxhinieri i Objektit:

Ing.Ledjo Zotellari
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